
平成24年6月29日 午前11時00分 開札日時 午前11時20分

１回 ２回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

予 定 価 格 （税抜価格） 千円

調査基準価格（税抜価格） 千円

1,881

－

（株）カナイワ

（株）帝国コンサルタント

国際航業（株）

中部地質（株）

（株）増田地質工業

（株）エオネックス

（株）サンワコン

明治コンサルタント（株）

（株）日さく

2,360

落札

無効

1,840

1,250

（株）アーキジオ 1,320

1,470

2,450

3,790

1,550

2,000

入　札　調　書

件　　　名 七尾拘置支所敷地調査

金額（千円） 金額（千円）

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　 平成24年6月29日

入　　札　　者


