

入 札 調 書

件 名		七尾拘置支所敷地調査			
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課入札室			
入札日時		平成24年6月29日	午前11時00分	開札日時	
				平成24年6月29日	午前11時20分
入 札 者		1 回	2 回		
		金額 (千円)	金額 (千円)		
1	(株) アーキジオ	1,320			
2	(株) カナイワ	1,470			
3	(株) 帝国コンサルタント	2,450			
4	国際航業 (株)	3,790			
5	中部地質 (株)	1,550			
6	(株) エオネックス	2,000			
7	(株) サンワコン	2,360			
8	明治コンサルタント (株)	無効			
9	(株) 日さく	1,840			
10	(株) 増田地質工業	1,250	落札		

予 定 価 格 (税抜価格) 1,881 千円

調査基準価格 (税抜価格) － 千円